

# **Bækgårdsvej 58 ApS**

**Bækgårdsvej 58, 4140 Borup**

**CVR-nr. 34 09 15 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Jane Wolff-Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bækgårdsvej 58 ApS  
Bækgårdsvej 58  
4140 Borup

CVR-nr.: 34 09 15 36  
Hjemsted: Borup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Wolff-Petersen  
Jane Wolff-Petersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

CEDK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Det er konstateret, at der er sket fejl ved indregning af fællesudgifter og viderefakturering heraf for de tidligere år. Fejlen er korrigeret med tilpasning af sammenligningstallene. Korrektionen har medført, at sidste års resultat er ændret positivt med 111 t.kr. fra 339 t.kr. til 450 t.kr.

Selskabets egenkapital 31. december 2016 er ligeledes korrigeret henholdsvis primo positivt med 294 t.kr. og positivt med 111 t.kr. i året, samlet en positiv korrektion på 405 t.kr. fra 651 t.kr. til 1.056 t.kr.

Korrektionen er rettet efter årsregnskabslovens § 52.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.942 t.kr. mod 2.874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.942.185</b>	<b>2.873.663</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.251.691	-1.251.691
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.690.494</b>	<b>1.621.972</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.030.870	-982.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>660.724</b>	<b>639.676</b>
2 Skat af årets resultat	-145.537	-189.282
<b>Årets resultat</b>	<b>515.187</b>	<b>450.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	425.000	0
Overføres til overført resultat	0	450.394
Disponeret fra overført resultat	-259.813	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>515.187</b>	<b>450.394</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	17.000.943	17.525.421
4 Produktionsanlæg og maskiner	6.365.050	7.013.812
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.902	235.353
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.522.895</u>	<u>24.774.586</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.522.895</u></b>	<b><u>24.774.586</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.100	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	920
Andre tilgodehavender	0	519.222
Tilgodehavender i alt	<u>361.100</u>	<u>520.142</u>
Likvide beholdninger	<u>2.664.435</u>	<u>3.115.894</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.025.535</u></b>	<b><u>3.636.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.548.430</u></b>	<b><u>28.410.622</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	100.000	100.000
7	Overført resultat	696.352	956.165
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.221.352</u></b>	<b><u>1.056.165</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.054.223	908.686
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.054.223</u></b>	<b><u>908.686</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.603.384	7.062.825
	Deposita	2.699.569	2.630.727
	Anden gæld	13.450.000	15.950.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.752.953</u>	<u>25.643.552</u>
9	Gældsforpligtelser	451.497	443.553
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Anden gæld	1.055.405	345.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.902</u>	<u>802.219</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.272.855</u></b>	<b><u>26.445.771</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.548.430</u></b>	<b><u>28.410.622</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>11 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	172.500
Andre finansielle omkostninger	1.030.870	809.796
	<u><b>1.030.870</b></u>	<u><b>982.296</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	31.172
Årets regulering af udskudt skat	145.537	118.695
Regulering af tidligere års skat	0	39.415
	<u><b>145.537</b></u>	<u><b>189.282</b></u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	19.732.600	19.732.600
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>19.732.600</b></u>	<u><b>19.732.600</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.207.179	-1.682.701
Årets afskrivninger	-524.478	-524.478
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-2.731.657</b></u>	<u><b>-2.207.179</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>17.000.943</b></u>	<u><b>17.525.421</b></u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2017	9.673.933	9.558.933
Tilgang i årets løb	0	115.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>9.673.933</b></u>	<u><b>9.673.933</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.660.121	-2.011.359
Årets afskrivninger	-648.762	-648.762
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-3.308.883</b></u>	<u><b>-2.660.121</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>6.365.050</b></u>	<u><b>7.013.812</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	392.255	392.255
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>392.255</u></b>	<b><u>392.255</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-156.902	-78.451
Årets afskrivninger	-78.451	-78.451
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-235.353</u></b>	<b><u>-156.902</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>156.902</u></b>	<b><u>235.353</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100.000
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	956.165	505.771
Årets overførte overskud eller underskud	-259.813	450.394
	<b><u>696.352</u></b>	<b><u>956.165</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	425.000	0
	<b><u>425.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	451.497	4.797.395	7.054.880	7.506.378
Deposita	0	2.699.569	2.699.569	2.630.727
Anden gæld	0	0	13.450.000	15.950.000
	<b><u>451.497</u></b>	<b><u>7.496.964</u></b>	<b><u>23.204.449</u></b>	<b><u>26.087.105</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.054 t.kr., er der givet pant i selskabets ejendom, Bækgårdsvej 58, 4140 Borup, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 17.000 t.kr.

Selskabet har indgået en samhandelsaftale, som forpligter selskabet til at betale 81 t.kr. om året i administrationsbidrag. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Selskabet har pr. 31. december 2017 et indestående på 1.092 t.kr. i pengeinstituttet. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	6.365 t.kr.
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	157 t.kr.

Til sikkerhed for gæld, 10.000 t.kr., er der i ovenstående ejendom behæftet et ejerpantebrev på 11.000 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEDK Holding ApS, CVR-nr. 37131156 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.